
lp podmiot prowadzący ulica, dzielnica dni pracy godziny pracy porad udzielają

1
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie

ul. Dyrekcyjna 5 (I piętro)

Śródmieście
poniedziałek-piątek

8.30-12.30

13.00-17.00

adwokaci,

 radcy prawni

2
Stowarzyszenie Jasień

ul. Zakopiańska 40

Siedlce
poniedziałek-piątek 8.30-12.30

radca prawny, 

aplikant radcowski

3

Regionalne Centrum Informacji i 

Wspomagania Organizacji 

Pozarządowych

u. Gościnna 10 

Orunia

poniedziałek

wtorek

środa

czwartek-piątek

16.00-20.00

8.30-12.30

13.00-17.00

15.00-19.00

radca prawny, 

mgr prawa, doradca 

podatkowy

4

Regionalne Centrum Informacji i 

Wspomagania Organizacji 

Pozarządowych

ul. Grunwaldzka 5 

Wrzeszcz

poniedziałek

wtorek

środa

czwartek-piątek

10.00-14.00

15.30-19.30

8.30-12.30

10.00-14.00

radca prawny, 

doradca podatkowy

5

Stowarzyszenie Akcja Społeczna SAS
ul. Hoża 4

 Siedlce

poniedziałek-wtorek

środa

czwartek-piątek

15.00-19.00

11.30-15.30

15.00-19.00

adwokat

6

Stowarzyszenie na Rzecz Poradnictwa 

Obywatelskiego Dogma

ul. Północna 5

 Brzeźno

poniedziałek

wtorek

środa-piątek

15.00-19.00

9.00-13.00

15.00-19.00
adwokat

7

Fundacja Oparcia Społecznego 

Aleksandry FOSA

ul. Kisielewskiego 12 

Strzyża

poniedziałek-wtorek

środa

czwartek

piątek

13.45-17.45

8.30-12.30

9.15-13.15

13.45-17.45

radca prawny

8

Fundacja Oparcia Społecznego 

Aleksandry FOSA

ul. Reduta Wyskok 2 

Śródmieście

poniedziałek-wtorek

środa

czwartek

piątek

9.00-13.00

13.15-17.15

14.00-18.00

9.00-13.00

radca prawny
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9

Fundacja Teneo
ul. Jagiellońska 11 

Przymorze

poniedziałek-wtorek

środa

czwartek

piątek

16.00-20.00

13.00-17.00

8.00-13.00

8.00-12.00

radca prawny,

 mgr prawa, adwokat

10

Fundacja Teneo
ul. Jaśkowa Dolina 105 

Piecki - Migowo

poniedziałek-wtorek

środa-czwartek

piątek

16.00-20.00

8.00-12.00

8.00-13.00

radca prawny, 

mgr prawa, adwokat

11

Instytut Metropolitalny
ul. Opata Rybińskiego 10 

Oliwa

poniedziałek

wtorek

środa

czwartek-piątek

9.00-13.00

14.00-18.00

8.00-12.00

10.00-14.00

radca prawny, 

mgr prawa


